
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI KOMUNALNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273458500

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rydułtowska 7

1.4.2.) Miejscowość: Gaszowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-293

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324305463

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zok@gaszowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gaszowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487569

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00478043/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E (GZ-
50) przy ciśnieniu nie niższym niż 1,6 kPa, o parametrach zgodnych z ustawą Prawo Energetyczne, do instalacji znajdującej
się w obiekcie Zakładu Obsługi Komunalnej, na adres: 44-293 Gaszowice, ul. Rydułtowska 7

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E
(GZ-50) przy ciśnieniu nie niższym niż 1,6 kPa, o parametrach zgodnych z ustawą Prawo Energetyczne, do instalacji
znajdującej się w obiekcie Zakładu Obsługi Komunalnej, na adres: 44-293 Gaszowice, ul. Rydułtowska 7
3.2. Zakład będzie nabywał i odbierał paliwo gazowe wyłącznie na potrzeby własne.
3.3. Szacowana ilość zamawianego paliwa gazowego na czas trwania zamówienia wynosi 1 445 000 kWh,w zestawieniu
miesięcznym jn.
Luty 2023
150 000
Marzec 2023
135 000
Kwiecień 2023
100 000
Maj 2023

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487569/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



30 000
Czerwiec 2023
0
Lipiec 2023
0
Sierpień 2023
0
Wrzesień 2023
30 000
Październik 2023
70 000
Listopad 2023
125 000
Grudzień 2023
190 000
Styczeń 2024
200 000
Luty 2024
150 000
Marzec 2024
135 000
Kwiecień 2024
100 000
Maj 2024
30 000
Czerwiec 2024
0
Lipiec 2024
0
Sierpień 2024
0
3.4. Maksymalny pobór paliwa gazowego – moc zamówiona wynosi 3 950 kWh/h.
3.5. Minimalny pobór paliwa gazowego niezbędny do zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego wynosi 2 743 kWh/h.
3.6. Ilość dostarczonego paliwa gazowego ustalona będzie na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego
stanowiącego własność operatora sieci dystrybucyjnej, wyposażonego w przelicznik umożliwiający przesyłanie danych w
zakresie zużycia gazu w czasie rzeczywistym.
3.7. Zakład będzie nieodpłatnie korzystać z możliwości śledzenia danych z przelicznika.
3.8. Dostarczenie paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie kompleksowej umowy dostarczania paliwa
gazowego, na warunkach określonych w ustawie Prawo Energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi
wydanymi na ich podstawie.
3.9. Rozliczenie kosztów dostarczonego paliwa gazowego w okresie obowiązywania kompleksowej umowy nastąpi według
ceny ofertowej, a w przypadku obniżenia cen w taryfie dostawcy, według ceny niższej.
3.10. W przypadku gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia oznaczeń norm, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 101 ust. 1-3 Pzp należy je rozumieć jako przykładowe.
Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 Pzp dopuszcza w każdym przypadku zastosowanie rozwiązań równoważnych
opisywanym w treści SWZ. Każdorazowo gdy wskazana jest w niniejszej SWZ lub załącznikach do SWZ norma, należy
przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”.
3.11. Przez rozwiązanie równoważne Zamawiający rozumie takie rozwiązanie, które umożliwia uzyskanie założonego w
opisie przedmiotu zamówienia, efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Dołożono punkt pkt 3.12 o następującej treści:

Zamawiający 49,98 % szacowanej ilość zamawianego paliwa gazowego na czas trwania zamówienia t.j. 722211 kWh
będzie wykorzystywana przez Zamawiającego jako podmiot chroniony, o którym mowa w art. 62 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne ( t.j. Dz.U z 2022r. poz. oraz ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.
z2022 r., poz. 202), Powyższa okoliczność winna być uwzględniona w kalkulacji oferty cenowej. Oświadczenie odbiorcy
paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art. 62ba ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.
Prawo energetyczne stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487569/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-12-14 12:00

Po zmianie: 
2022-12-16 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-14 12:30

Po zmianie: 
2022-12-16 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487569/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD OBSŁUGI KOMUNALNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273458500
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rydułtowska 7
	1.4.2.) Miejscowość: Gaszowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-293
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324305463
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zok@gaszowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gaszowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487569
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00478043/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



